

TWOJE TYCHY

BEZPŁATNY
TYSKI
TYGODNIK
MIEJSKI



nr 15/594

TELEFON DA CI EKO-ZNAK

MIESZKAŃCY TYCHÓW Z DARMOWEJ APLIKACJI MOBILNEJ „ECO HARMONOGRAM” INSTALOWANEJ W TELEFONACH KOMÓRKOWYCH, KORZYSTAJĄ JUŻ PONAD TRZY LATA.

Spółka Master - Odpady i Energia od marca 2016 r. stopniowo rozpoczęła wdrażanie darmowej usługi „EcoHarmonogram” w gminach, będących jej udziałowcami. W Tychach aplikację uruchomiono zaraz w marcu 2016 r., a kilka miesięcy później – w październiku 2016 r. w Łędzinach. W grudniu 2016 r. do „EcoHarmonogram” przystąpiły Chełm Śląski oraz Imielin. W kolejnym roku, od stycznia 2017 r. do instalowania aplikacji zaproszeni zostali mieszkańcy Kobióra, a od lutego bierunianie. W tym roku również mieszkańcy gminy Bojszowy mogą korzystać z darmowej aplikacji na telefon – wdrożono ją w gminie 22 marca 2019 r.

Mieszkańcy szybko zaakceptowali ofertę instalowania w telefonach Ecoharmonogramu. W Tychach z tej aplikacji, ułatwiającej odbiór odpadów, korzysta już ok. 6000 osób, w Imielinie „EcoHarmonogram” ma już ponad 1000 osób, w Kobiórze i Chełmie Śląskim ok. 500 mieszkańców, w Łędzinach około 600 osób, a w Bieruniu prawie 300.

Z informacji, jakimi dysponuje spółka Master - Odpady i Energia wynika, że każda osoba, która ma zainstalowaną w telefonie aplikację Ecoharmonogram, korzysta z niej trzy do czterech razy

w miesiącu, czyli aplikacja spełnia swoją rolę – na bieżąco informuje mieszkańców o odbiorze odpadów i sposobie segregacji funkcjonującym w gminie.

Zarówno przystąpienie, jaki i korzystanie z tej usługi jest bardzo proste.

Szczegółowy opis oraz instrukcję, jak to zrobić, można znaleźć w zakładce „Harmonogramy”, na stronie internetowej spółki: www.master.tychy.pl. Można tam również sprawdzić, kiedy zaplanowany jest wywóz odpadów w danej gminie – trzeba tylko wybrać swoją miejscowość i nazwę ulicy.

Master zachęca jednak do instalowania darmowej aplikacji mobilnej „EcoHarmonogram” w telefonach komórkowych. Wystarczy wejść na swoim smartfonie do sklepu z aplikacjami, wyszukać aplikację „EcoHarmonogram” i kliknąć „Zainstaluj”. Następnie wybrać gminę, w której się mieszka, ulicę i od tego momentu aplikacja już sama będzie przypominać o zbliżającym się terminie odbioru odpadów.

Dzięki tej usłudze mamy łatwy dostęp do zawsze aktualnego harmonogramu odbioru odpadów z konkretnej ulicy. Aplikacja stanowi również przewodnik po edukacji. **A5** ●



ECO HARMONOGRAM
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW
W TWOIM TELEFONIE

POBIERZ DARMOWĄ APLIKACJĘ
www.master.tychy.pl





Harmonogram odbioru odpadów dostępny na: www.master.tychy.pl

- ✓ sprawdź termin odbioru odpadów
- ✓ pobierz harmonogram w wersji PDF

Pobierz aplikację: Aplikację mobilną „EcoHarmonogram” zainstalujesz na smartfonie! Wejść na swoim smartfonie do sklepu z aplikacjami wyszukać aplikację EcoHarmonogram i zainstalować

